

Årsredovisning för
OH Entreprenad AB

556884-3618

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Otto Hällje
Styrelseledamot

2025-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OH Entreprenad AB, 556884-3618, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Bor, bedriver tjänster inom naprapati och elektronik såsom ljud-, dator-, och audioteknik. Bedriver även tjänster inom skogsbruk, maskinentreprenad såsom maskinell skogsbruk och anläggningsentreprenad samt uppdrag som ordningsvakt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då företaget har börjat bedriva verksamhet inom naprapati under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	550 412	77 763	286 508	272 747
Resultat efter finansiella poster	-38 895	-55 354	37 890	-24 446
Soliditet %	15,7	60,5	80,9	20,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	55 998	-55 354
Balanseras i ny räkning		-55 354	55 354
Erhållna aktieägartillskott		38 300	
Årets resultat			-38 895
Belopp vid årets utgång	50 000	38 944	-38 895

Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 67 000 kr (28 700 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 944
Årets resultat	-38 895
Summa	49
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	49
Summa	49

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		550 412	77 763
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		4 414	1 322
Övriga rörelseintäkter		-	172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		554 826	79 257
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 368	-48 990
Övriga externa kostnader		-290 554	-64 462
Personalkostnader	2	-218 278	-20 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 140	-
Summa rörelsekostnader		-593 340	-133 980
Rörelseresultat		-38 514	-54 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-398	-634
Summa finansiella poster		-381	-631
Resultat efter finansiella poster		-38 895	-55 354
Resultat före skatt		-38 895	-55 354
Årets resultat		-38 895	-55 354

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	105 708	-
Summa materiella anläggningstillgångar		105 708	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	7 500	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 500	-
Summa anläggningstillgångar		113 208	-
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		25 123	20 709
Summa varulager m.m.		25 123	20 709
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 635	13 844
Övriga fordringar		3 502	10 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	-
Summa kortfristiga fordringar		49 637	24 471
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 969	38 558
Summa kassa och bank		129 969	38 558
Summa omsättningstillgångar		204 729	83 738
SUMMA TILLGÅNGAR		317 937	83 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 944	55 998
Årets resultat		-38 895	-55 354
Summa fritt eget kapital		49	644
Summa eget kapital		50 049	50 644
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	200 000	-
Summa långfristiga skulder		200 000	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 272	33 094
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder	5	34 616	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	-
Summa kortfristiga skulder		67 888	33 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		317 937	83 738

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	126 848	-
Utgående anskaffningsvärden	126 848	-
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 140	-
Utgående avskrivningar	-21 140	-
Redovisat värde	105 708	-

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	7 500	-
Utgående anskaffningsvärden	7 500	-
Redovisat värde	7 500	-

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Övriga skulder	Långfristiga skulder	200 000	-
Övriga skulder	Kortfristiga skulder	9 148	9 997

Underskrifter

Bor

Otto Hällje
Otto Hällje
Styrelseledamot

2025-09-29
Datum